
UCHWAŁA NR XXI/151/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2019 r. poz. 210 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 
2019 r. poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr V/39/2019 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 2019 r.  w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2019 r. 
poz. 2650 i poz. 4540) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały w wierszu nr 27 nazwisko   „Szczyglińska Dorota” zastępuje się 
nazwiskiem   „Szczygliński Janusz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 2EB55A9C-4240-4A25-9283-2D15A35C0CA2. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




